
Likums par iepriekšējiem kreditiem ārkār-
tēju izdevumu segšanai 1933./34.
saimniecības gapl

Saeimas
31. marta sēdi atklāja un vadīja Saeimas

priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Nodeva
deputātu lietu koņjisijai valdības iesnie-
gumu atļaut uzsākt tiesas izmeklēšanu
pret dep. A. Matisonu, bet dep. J.
Višņam piešķīra atvaļinājumu ceļojumam
uz ārzemēm. Steidzamības kārtībā pie-
ņēma likumu par iepriekšējiem kreditiem
1933./34. budžeta gadā, pēc kam tieslietu

ministrs A. Ozols atbildēja uz dep.
K. Eliasa un citu iepriekšējā sēdē iesnieg-
to jautājumu par „Brivdomatājs" pirmā
numura apķīlāšanu; Par ministra atbildi
atklāja debates, kurās piedalījās dep.
Br. Kalniņš, Fr. Bergs, Dr K. Beldavs.

Tautas labklājības ministrs VI. Rubuls
atbildēja uz diviem strādnieku zemnieku
frakcijas jautājumiem, pēc kam sākās
likumu pieņemšana. Steidzamības kārtībā
pieņēma :1) likumu par bezsaimnieku ak-
cijām un pajiem un 2) pārgrozījumus un

papildinājumus rīkojumā parzīmognodevu,
bet otrā lasījumā pieņēma pārgrozījumus
Sodu likumos.

Garākas debates izcēlās pie pārgrozīju-
miem un papildinājumiem pagastu paš-
valdības likumā. Pēc referenta Ed.
Grantskalna runāja dep. Kr. Bach-
manis, P. Ulpe, M. Kaļistratovs,
A. Erniņš, L. Špoļanskis, F. Anki-
pans un L. Jeršovs. Pašvaldības komi-
sijas priekšlikums bija šos pārgrozījumus,
kufos paredzēja lielākas pārgrozības paš-
valdības nodokļa ņemšanā, — noraidīt,
bet deputāti iesniedza citus priekšlikumus.
Ar balsu vairākumu pieņēma dep. T.
l'aviovska priekšlikumus: 1) nodot vēl-
reiz šo likumprojektu komisijas izskatī-
šanai un 2) par pamatu pašvaldības no-
doklim ņemt nevis zemes platību, bet tās
vērtību. Pēc tam īsi pirms pulksten 21
sēdi slēdza. Nākošā Saeimas kopsēde —
4. aprīlī. Tās dienas kārtībā būs ari Valsts
Prezidenta vēlēšanas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums patentu nodokļu sarakstā.

Patentu nodokļu sarakstā (Lik. kr. 1924. g. 104. un 1928. g. 27) 1 daļas B nodalī-
jumu „Tirgotavas" papildināt ar jaunu d burtu šādi:

d) Par tirgošanos vienīgi ar alu un medus kvasu mazumā.

1) Lietošanai uz vietas un promnešanai. Maksā gadā
20) Krodzniecības veikali latus

a) RJgā 50 —
b) pārējā Latvijā 30,—

21) Izrīkojumu, tirgus un izstāžu bufetes visā Latvijā atsevišķos
gadījumos par izrīkojuma vai tirgošanās dienu, bet ne ilgāk
par 24 stundām 5,—

2) Vienīgi promnešanai.
22) Pārtftas vielu pārdotavās

a) Rigā ^ '5.
b) pārējā Latvijā * 1°.—

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rigā, 1933. g. 30. martā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Biešu audzētāju ievērībai.

Ar š. g. 25. martu visos Latvijas biešu
audzētāju rajonos Valsts cukurrūpnie-
cības pārvalde uzsākusi līgumu slēgšanu.
Ierodoties līgumu slēgšanas vietās, biešu
audzētājam jāņem iīdz pase, nauda zīmog-
markām uz līguma un vekseļiem, rēķinot
uz 10 tonnām biešu Ls 2.55, un pagasta
resp. pilsētas valdes apliecība par saimnie-
cības aramzemes platību, attālumu no
tuvākās biešu uzkraušanas vietas, dzelz-
ceļa stacijas, upes, krasta vai tieši fabrikas,
kā arī par apsaimniekošanas tiesībām, uz
īpašuma vai nomas pamatiem. Pašval-
dības apliecības var atvietot ar uzrakstu
tieši uz biešu audzētāja līguma, pieliekot
klāt pašvaldības zīmogu, kādā gadījumā
līguma slēgšanas vietā un laikā jābūt klāt
attiecīgas pašvaldības valdes pilnvarotai
oersonai. līdz ar zīmogu. |a biešu audzētājs

— saimniecmas īpasnieKS nommeKs —

līguma slēgšanas vietā nevar ierastie;
personīgi, tad līgumu var slēgt viņa piln-
varnieks, kuram jāuzrāda pagasta valdes
vai notāra apliecināta pilnvara.

Līgumu slēgšanas darbus veic Cukur-
rūpniecības pārvaldes instruktori, katrs
savā biešu audzētāju rajonā. Katrā rajonā
paredzētas vairākas līgumu slēgšan,
tas, kur, atkarībā no biešu audzētāju skaita,
līgumu slēgšana norisināsies vienu vai vai-
rākas dienas. Biešu audzētājam tiesība

slēgt līgumu par biešu audzēšanu kurā
katrā attiecīgā biešu audzēšanas rajona
izziņotā vietā.

Zemāk pievedam biešu audzētāju ra-
jonus:

Liepājas cukura fabrikas rajons.
1. Liepājas rajons: Rucavas, Dunikas,

Kalētu, Gramzdas, Aizviķu, Nīgrandes,
Embūtes, Ezeres, Asītes, Priekules,
Bunkas, Virgas, Purmsātu, Bārtas, Ga-
viezes, Nīcas, Grobiņas, Tāšu, .Medzes,
Vērgaļu, Ziemupes, Sakas, Cīravas, Ul-
males, Alsungas un ļūrkalnes pagasts.

2. Kuldīgas-Aizputes rajoni: Dzēr-
ves, Apriķu, Gudenieku, Basu, Klosteres,
Lažas, Dunalkas, Aisteres, Rāvas, Durbes,
Vecpils, Tadaiķu, Krotes, Kalvenes, Aiz-
putes, Kazdangas, Rudbāržu, Nīkrāces,
Sieksātes, Valtaiķu, Turlavas, Snēpeles,
Purmales, Planīces, Ivandes, Padures,
Kuldīgas, Rendas, Kabiles, Lutriņu, Gaiķu,
Saldus, Brocēnu, Cieceres,Zvārdes, Kursīšu,
Sātiņu, Skrundas un Pampāļu pagasts.

3. Ventspils - Talsu - Tukuma ra-
jonā ietilpst viss Ventspils apriņķis,
viss Talsu apriņķis un sekosi pagasti: no
Tukuma apriņķa: Matkules, Vānes, Aiz-
upes, Zemītes, Zantes, Grenču, Struteles,
Irlavas, Praviņu, Slampes, Smārdes, Milz-
kalnes, Tumes, Vecmoku, Sēmes, Engures,
Dzirciema un Pūres pagasts.

4. Dobeles rajons: Remtes, Bltdienes

Jaunpils, Bikstu, Zebrenes, Annenieku
Lestenes, Džūkstes, Bērzmuižas, Sīpeles
Livbēi tbeies un Naudīte
pagasts.

5. Bēnes rajons: Rubes, Jaunauces
Vadakstes, Vecauces, Lielauces, Bēnes
Īles, Bukaišu, Ukru, Penkules, Tērvetes
Auru, Zaļenieku un Jēkabnieku pagasts.

Jelgavas cukura fabrikas rajons.

1. Jelgavas rajonā: Pēternieku, Ozol-
nieku, Kalnciema. Valgundes, Svētes un
Glūdas pagasts.

2. Lielupes rajonā: Teteles, Garozes
Vecsvirlaukas, Salgaies, Mežotnes un Jaun-
svirlaukas pagasts.

3. Meitenes-Bauskas rajonā: Vir-
cavas, Lielvircavas, Platones, Lielplatones,
Vilces, Mežmuižas, Elejas, Sesavas, Svi-
tenes, Rundāles, Īslīces, Ceraukstes, Pa-
nemimes, Vecsaules, Bauskas, Codes pa-
gasts.

4. Iecavas rajonā: Jaunsaules, Skaist-
kalnes, Bārbeles, Kurmenes, Taurkalnes,
Stelpes. Bruknas, Misas, Iecavas, Birz-
gales, Vecmuižas, Baldones, Zālītes, Iecavas
pagasts.

5. Rīgas rajonā: Slokas, Salas, Ba-
bītes. Mārupes, Olaines, Katlakalna, Doles,
Mangaļu, Dreiliņu, Stopiņu, Daugmales,
Salaspils, Tomes, Ikšķiles. Ropažu, Ādažu,
Pabažu. Sējas, Inčukalna, Allažu, Sid-
gundas, Suntažu. Lauberes, Kastrānes,
Ķeipenes, Madlienas, Lēdmanes, Jum-
pravas, Skrīveru. Aizkraukles, Krapes,
Plāteres. Meņģeles, Bebru. Kokneses. Iršu,
Liepkalnes pagasts.

6. Cēsu rajonā ietilpst viss Cēsu ap-
riņķis un sekosi pagasti no Rīgas: Skultes,
Bīriņu, Vidrižu. Lēdurgas. Krimuldas.
Turaidas. Vildogas. Ķempju. Ligatnes,
Mores, Mālpils. Nītaures. Kēču, Zaubes
pagasts.

7. Valmieras rajonā ietilpst viss
Valmieras apriņķis un sekosi pagasti no
Valkas apriņķa: Omuļu. Kārķu, Ērģemes,
Ēveles, Jērcēnu, Trikātas, Blomes, Plāņu,
Bilskas. Smiltenes, Rauzas. Palsmanes,
Sinoles. Dūres. Trapenes, Gaujienas,
Grundzāles, Mēra. Svārtavas, Cirgaļu, Vij-
ciema. Valkas. Lupazu napas"

Krustpils cukura fabrikas rajons.
1 Krustpils rajonā: Krustpils pa-

gasts, Aiviekstes, Ungurmuižas. Vīpes,
Līvānu, Rudzētu un Atašienes pagasts.

2. Jēkabpils rajonā: Sērenes. Seces,
Sēlpils, Ābeļu, Dignājas. Zasas. Slates,

^^"lffaksa par „Valdības Vēstnesi"':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (siņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,- gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 i>adu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Pir atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības ^g» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c&Sf f^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^SIllĒSilil Kantoris un ekspedīcija:

Rīga, pihNs2. Tālrunis 20032 ^TpSOfĒŽ^p*Rī°ā pilīti Tālrunis ">0031
Runas stundas no 11-12 ^^"u gj" „

L ļ,„""ļp J

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—.'5

b) citu iestāfu sludinājumi par katru
viensiejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obli^āt. sludin.) ., —,'-"

d) par dokumentu pazaudēšanu no
__Jtaiu& nersonas —,8C

Likums par iepriekšējiem kreditiem ārkārtēju izdevumu segšanai
1933. 34. saimniecības gadā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu: .

Finanču ministrs ar Ministru kabineta atļauju un valsts kontroliera piekrišanu
var atvēlēt kreditu rīkotājiem tekošā saimniecības gadā, pirms valsts budžeta apstipri-
nāšanas Saeimā, iepriekšējus kreditus ārkārtējiem izdevumiem 6 milj. latu apmērā.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 31. martā.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima. ^—^
Papildinājums patentu nodokļu sarakstā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums JVe 112

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 29. martā.
Satilsmes ministrs St. Ivbuls.

par pārgrozījumiem un papildinājumiem
„Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā"

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,
kas publicēta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-

ceļu virsvaldes atsfcvišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt sekijošus grozījumus un

papildinājumus:

1) 11. § otru rindkopu, līdz piezīmei,

atvietot ar šādu jaunu redakciju:

„Garu priekšmetu sūtījumiem, izņemot
garu priekšmetu kokmateriālu sūtījumus,
veduma maksa aprēķināma pēc attiecīgas
tarifa klases par patieso svaru vai gabalu

sūtījumiem par nomenklatūra un klasifi-

kācijā noteikto svara normu, bet par katri;
afeņemto platformu ne mazāk kā:

f a) par 10 tonnām pēc tarifa 15. klases —
uz krievu un normālā platuma ceļiem,

j b) par 7,5 tonnām pēc tarifa 14. klases—-
uz pievedceļiem un

c) par 5 tonnām pēc tarifa 13. klases —
uz lauku eeļiem.

Par garu priekšmetu kokmateriālu sūtī-

jumu pārvadāšanu veduma maksa aprēķi-

nāma pēc attiecīgas tarifa klases par
patieso svaru, bet ne mazāk kā par pār-
vadāšanai lietātu platformu vai lauku

ceļu truļu celtspēju, pie kam, ja pārvadā-

šanai lietātas platformas vai truļi ar

dažādu celtspēju, tad ne mazāk kā par

Itetājamo platformu mazāko celtspēju reizi-

nātu ar aizņemto platformu resp. truļu

skaitu".

Piezīme un tālākais teksts paliek līdz-
šinējā redakcijā.

2) 37. § 8. punktu līdz piezīmēm atvietot
ar šādu jaunu redakciju:

„8. Par kraušanas darbiem (88 31
un 32.):
a) par preču iekraušanu

no katriem 10 kg . . . — 1,0
b) par preču izkraušanu

no katriem 10 kg . . . — 0,8
c) par preču atkraušanu

no katriem 10 kg . . . — .1,3
d) parprečupārkraušanu,

izņemot zemāk, e burtā,
minēto kokmateriālu pār-
kraušanu, no katriem
10 kg — 1,0

e) par to kokmateriālu, kok-
apstrādāšanas atkritumu
un malkas pārkraušanu,
kurus tarifē pēc 19., 20.
vai 21. klases, izņemot
pēc 19. klases tarifejamos
baļķus, no katriem 10 kg — 0,5

Piezīmes 1. un 2. paliek līdzšinējā
redakcijā.

3) 44i § beigās (sk. š. g. 25. janvāra
rīkojumu Ns 23) ievietot šāda satura
piezīmi:

,,Piezīme. Ja pēc šā izņēmuma tarifa
par mazāku attālumu aprēķinātā ve-
duma maksa ir augstāka par veduma
maksu, kura aprēķināta par lielāku
attālumu pēc attiecīgas tarifa klases
par to pašu svaru, tad ņemama pēdējā.

Piemērs. No Gulbenes uz Rīgu krasts
pārvadāti bērza bluķi, garumā 2,8 m
un resnāki par 22 cm tievgali bez mi-
zas, svarā 17000 kg. Šis sūtījums tari-
fējams pēc tarifu 19. klases un par to
aprēķināma veduma maksa par 178 km
attālumu pēc likmes 40 sant.par 100kg,
kas būtu: 40x170 — Ls 68,00, bet
uz attālumiem virs 200 km piemēro-
jama 20. klase un pēc šī klases uz
attālumu 205 km, pēc likmes 38 sant.
par 100 kg būtu: 38x170 - Ls 64,60,
t. i. par Ls 3,40 mazāk, kāpēc piemēro-
jams pēdējais aprēķina veids".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 30. janvāri.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.



Biržu, Elkšņu, Viesītes, Vārnavas, Su-
nākstes, Saukas, Rites, Neretas, Mēmeles,
Mazzalves, Zalves un Daudzeses pagasts.

3. Daugavpils rajonā: Aknīstes, Su-
sējas, Gārsenes, Asares, Prodes, Rubenes,
Bebrenes, Dvietas, Pilskalnes, Lašu, Rau-
das, Svempas, Kurcuma, Laucesas, De-
menes, Silenes, Skrundalienas, Salienas,
Vārkavas, Preiļu, Kalupes, Līksnas, Jās-
muižas, Naujenes, Biķernieku, Višķu, Ka-
piņu, Izvaltas, Krāslavas, Aulejas, Skais-
tas, Dagdas, Pustiņas, Piedrujas, Kap-
lavas un Asūnes pagasts.

4. Rēzeknes rajonā ietilpst viss Rē-
zeknes apriņķis, izņemot Atašienes . 'pq-
gastu, kurš, kā jau minēts, pievienots
I Krustpils rajonam.

Biržu, Elkšņu, Viesītes, Vārnavas, Su-
nākstes, Saukas, Rites, Neretas, Mēmeles,
Mazzalves, Zalves un Daudzeses pagasts.

3. Daugavpils rajonā: Aknīstes, Su-
sējas, Gārsenes, Asares, Prodes, Rubenes,
Bebrenes, Dvietas, Pilskalnes, Lašu, Rau-
das, Svempas, Kurcuma, Laucesas, De-
menes, Silenes, Skrundalienas, Salienas,
Vārkavas, Preiļu, Kalupes, Līksnas, Jās-
muižas, Naujenes, Biķernieku, Višķu, Ka-
piņu, Izvaltas, Krāslavas, Aulejas, Skais-
tas, Dagdas, Pustiņas, Piedrujas, Kap-
lavas un Asūnes pagasts.

4. Rēzeknes rajonā ietilpst viss Rē-
zeknes apriņķis, izņemot Atašienes . 'pq-
gastu, kurš, kā jau minēts, pievienots
I Krustpils rajonam.

Biržu, Elkšņu, Viesītes, Vārnavas, Su-
nākstes, Saukas, Rites, Neretas, Mēmeles,
Mazzalves, Zalves un Daudzeses pagasts.

3. Daugavpils rajonā: Aknīstes, Su-
sējas, Gārsenes, Asares, Prodes, Rubenes,
Bebrenes, Dvietas, Pilskalnes, Lašu, Rau-
das, Svempas, Kurcuma, Laucesas, De-
menes, Silenes, Skrundalienas, Salienas,
Vārkavas, Preiļu, Kalupes, Līksnas, Jās-
muižas, Naujenes, Biķernieku, Višķu, Ka-
piņu, Izvaltas, Krāslavas, Aulejas, Skais-
tas, Dagdas, Pustiņas, Piedrujas, Kap-
lavas un Asūnes pagasts.

4. Rēzeknes rajonā ietilpst viss Rē-
zeknes apriņķis, izņemot Atašienes . 'pq-
gastu, kurš, kā jau minēts, pievienots
I Krustpils rajonam.

5. Ludzas rajonā ietilpst viss Ludzas
apriņķis, izņemot Nautrēnu un Kārsavas
pag., kuri pieskaitīti 6. Jaunlatgales
rajonam.

6. Jaunlatgales rajonā ietilpst viss
Jaunlatgales apr. un vēl Nautrēnu un
Kārsavas pagasts.

5. Ludzas rajonā ietilpst viss Ludzas
apriņķis, izņemot Nautrēnu un Kārsavas
pag., kuri pieskaitīti 6. Jaunlatgales
rajonam.

6. Jaunlatgales rajonā ietilpst viss
Jaunlatgales apr. un vēl Nautrēnu un
Kārsavas pagasts.

7. Madonas rajonā ietilpst viss Ma-
donas apriņķis, atskaitot Liepkalnes un
Iršu pagastu, kup pievienoti Rīgas ra-
jonam, totiesu klāt nāk Pļaviņu pagasts no
Rīgas apriņķa.

Madonas rajonā ir arī sekosi pagasti no
Valkas apriņķa: Lejasciema, Ilzenes, Zel-
tiņu, Alsviķu, Kalves, Jaunlaicenes, Vec-
laicenes, Jaunrozes, Ziemeru, Mārkalnes,
Pededzes, Bejas, Mālupes, Annas un
Alūksnes pagasts.

Vietējās pašvaldības tiek lūgtas vaja-
dzīgo no šī paziņojuma, kā arī sludinā-
jumu cirkulāriski paziņot viņu rajonā dzī-
vojošiem biešu audzētājiem.

Valsts cukurrūpniecības pārvalde.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu un speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Latvijas bankas

K o n t a n o s a u k u m s «onta
"ļgļ+ļļ. Konta rīkotājs

slēdzams

a) atvērts jauns speciālo līdzekļu konts:
Liepājas jūrskolas speciālie līdzekļi j SN 728 ļ Liepājā ļ Liepājas jūrskola

b) slēdzams ar š. g. 1. aprīli depozitu konts:
Cēsu apriņķa priekšnieka depoziti | DN 93| Cēsīs | Cēsu apr. priekšnieks

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka .Vk P^ Rfiņ^is.
VirsgHNriatv^a

vi ;V\KrS'cfiiarQ, s»

*Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Slēgts sekojošs depozitu konts:

Latvijas bankas
Konta nosaukums J?*nodaļa, Konta rīkotājs

kurā konts slēgts

Galvenās intendantūras pār- DN 406 Rīgā Galvenās intendantūras pār-
valdes depoziti \ valdes priekšnieks

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g. 25. februāra tiesas pavēli
Heinrichs Kapaufs — maizes
ceptuves Mārupes ielā Na la
īpašnieks, par netīrību maizes
ceptuvē, 1933. g. 2. februāri, uz
Sodu lik. 209. p. pamata sodīts ar
Ls 30,— naudas soda, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar deviņām
dienām arestu.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
L. N» 411 34761z

Miertiesnesis Rorbachs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 952.

27724. Balodis Jēkabs. 37141/32.
27725. Balodis Jēkabs. 38816/32.
27726. Laurenovs Egors (Jegors). 23522/27.
27727. Ledainis Kžrlis-Aleksandrs. 40058/33.
27728. Pikmeistars Krists. 40195/33.
27729. Ribakovs Savelijs. 39606/33.
27730. Zīle, dz. Gertmanis, Marija. 37876/32.
27731. Sproģis Vilhelms. 40140/33.
27732. Šmits Kārlis. 39580/33.

Kriminālās policijas pirvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas birža 1933. gada 1. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5 ,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,40—17,85

100 Francijas franku ..... 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners,

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 24. marta lēmumu,
mekl 'ē pēc Sodu lik. 51., 591. p. 1. d. un 440. p.
apsūdzēto Latvijas pavalstnieku Aleksandru-
Mārtiņu Emila dēlu F r e i m a n i, dzim. 1912. g.
17. martā, agr. dzīv. Rīgā, Torņkalnā, Lauteres
ielā JNē 4.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Aleksandra Freimaņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Aleksandra Freimaņa drošības naudu

Ls 500,— (pieci simts) apmērā, kuru iemaksāt Lat-
vijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apga-
baltiesas depozitā (dep. rēķ. Na 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Aleksandru Frei-
mani apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Aleksandra Freimaņa izvai-
rīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1933. g.
24. marta lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 500,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcie-
tinājums.

Rīgā, 1933. g. 28. martā. N° 15339.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

. . Sekretārs J. Avotiņš.

» «

Jlesu
ludinājlumi.

i—

Izraksts no sprieduma.
1933. g. 21. februārī, Rīgā,

Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Agripinu Pē-
tera m. Griščenkovs, dzim. Kor-
ņilbvs, 42 g. vecu, uz Sodu lik.
210 1. p. un 59. p. pamata, sodīt
ar naudas sodu Ls 10,— apmērā,
vai viņas maksātnespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.
Tiesas izdevumus uzlikt apsūdzē-
tai, bet viņas maksātnespējas
gadījumā ņemt uz valsts rēķina.
Spriedums pēc spēkā stāšanās
izsludināms.

Pareizi.
Sekretāra pal. (paraksts).
Ziņas: Agripina Griščenkovs

tika apsūdzēta, ka viņa 1932. g.
augustā un septembrī, Rīgā bū-
dama atbildīga pārdevēja Vasi-
lija Kalugina kioskā, stacijas
laukumā, — glabājusi minētā
kioskā pārdošanai bojājušās, cil-
vēka lietošanai nederīgas kon-
fektes un, starp citu, pārdevusi
šādas konfektes 30. augustā Alek-
sandram Aņisimovam un 17. sep-
tembrī Jānim Ramanim.

Rīgas apgabaltiesas
Prokurora sekr. palīgs (paraksts).
Lietas Na 109/33. g. 34701 z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
15. martā izklausījusi Ignatiusa
Olševska akciju mortifikacijas lie-
tu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" JnI° 37 no
1933. g. 15. februāra, — nolēma:
izlabojot acīmredzamu kjūdu tie-
sas 1933. g. 8. februāfa lēmumā,
lasīt šī lēmuma rezolutivās daļas
1. punktā vārdu ,,Rbļ. 800,—"
vietā ,,Rbļ. 500.—".

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
L. Jsf9 1428 34714z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1932. g. 21. martā mirušā
Mārtiņa Jura d. Breijera testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. martā.
L. Na 1641/33. g. 34727z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī mi
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1932. gada
10. jūnijā mirušā Mateuša Sigis-
munda d. Seržanta testamentu.
Daugavpilī, 1933. g. 28. martā.

Na 1211a/33. 34738z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 415. p. pamata, un
SpriČa Miķelsona lūgumu, viņa
prasības lietā pret Ilzes Miķe 'l-
sons mantojuma masu un ' ci-
tiem, summā Ls 300, par īpa-
šuma tiesībām uz mājām , uz-
aicina Pēteri Nikolaju Garklavu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu iaikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
3 apliecības, 3 protokolu noraksti,
ģimenes sastāvs un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Na 1439 33665x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. uti Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Viļā Frī-
driķa d. Jansona lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
1. martā publicēto 1932. g.
9; septembrī Rīgā mir. Annas

Jāņa rri. Jansons, dzim. Kron-
bergs, un viņas vīra Viļā Frid-
riķa d. Jansona 1927. g. 18. ok-
tobrī pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa ar Na 64/11364 publiskā
kārtībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Jāņa m. Jansons,
dzim. Kronbergs, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-,
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Na 2748/33 33666x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī izklausīja Malachija,
Fedota d. Cvetkova hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 3000 rbļ. ar 6V°/o gadā,
apstiprinātu 1909. g. 28. okt.
ar Jvfe 498, uz nekustamu īpašumu
Nītaures muižas zemnieku zemes
Lejas-Lielgalvu mājām, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. N°3806,
par labu Pēterim Pētera d.
Bojātam, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Na 1461 33677x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Deiča (Jāņa d.)
lūgumu atzīt Jāni Pāvila d.
Kraukli par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1933. g.
7. marta un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīllik.
524. p. pamata, nolēma: uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Pāvila d. Kraukli, dzim.
1860. g. 26. februārī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
Jānis Pāvila d. Krauklis atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc,
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Na2431 II g. 33681x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
22. martā izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
Chaima Rubina uzņēmumam zem
firmas ,,Rubin un Dannenberg",
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", nolēma: ap-
stiprināt Aleksandru Giršovicu-
Grei par administratoru Chaima
Rubina tirdzniecības uzņēmu-
mam zem firmas ,,Rubin un
Dannenberg".

Rigā, 1933. g. 29. martā.
L. Na 692 34781 z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
5. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1916. gada
21. martā (v. st.) Mūrmuižas
pag. mirušā Jāņa Jāņa dēla
Brieža testamentu. 34773z

Rīgā, 1933. g. 30. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

? Sekretārs P. Birkens.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. gada
15. decembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka promesošā
Pētera Andreja d. Žagata man-
tībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Na 900/32. g. 33556z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1932. gada 22. decembri
mirušā Jāņa Leona d. Staskovska
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. martā.
L. No 1628 33. g. 34725z

Priekšsēdētāja v. K Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties -uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 6. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1933. g. 3. janvārī mirušā
Jāņajēkaba d. Krodzenieka testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 28. martā.
L. No 1632/33. g. 34726z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
ar Civīlproc. lik. 1958. p. paziņo,
ka šīs tiesas 1933. g. 4. maijā
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
12. janvāri Liepājā mirušās An-
nas Didriķa m. Jankus testamentu

Liepājā, 1933. g. 28. martā.
N9 583m./33. 34731z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Hirša Cirika
lūgumu, š. g. 11. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligāciju,
kas apgrūtina Hiršam Cirikam
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ns 27. un nostipri-
nāta 1890. g. 11. augustā ar
žurn. Na 400 uz Marijas, Alīdes,
Kārļa un Džona Zakovsku, Olgas
Zīvert un Martas John vārdiem
7500 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 18. martā.
Na 117/33. 33557z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575p.
paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
31. decembrī mirušā Viktora
Jāņa d.Isata mutisku testamentu.
Daugavpilī, 1933. g. 28. martā.

Na 664a/33. 34735z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1933. gada
1. janvārī mirušā Staņislava An-
tona d. Greļevska testamentu.
Daugavpilī, 1933. g. 28. martā.

Na 1068a'33. 34736z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 25. aprīli
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
18. aprīlī mirušā Semjona Izidora
dēla Rižova testamentu.
Daugavpilī, 1933. g. 28. martā.

J* 1169a<33. 34737z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī.
minētās nodaļas, atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
19. februāri mirušā Jāzepa Jā-
zepa d. Isata testamentu.
Daugavpilī, 1933. g. 28. martā.

Na 1216a/33. 34739z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
27. jūnijā mirušā Jāņa Haritona
dēla Haritonova 1930' . g. 12. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 27. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. martā.
L. Na 1660a/32. g. 33559z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. augustā mirušā Matveja
Terentjeva 1931. g. 22. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 14. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. martā.
L. Ns 1447a./32. g. 33560b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo, atklātībai,
ka no viņa sodīts 1932. g. 6. okt.
Nikolajs Hiršfelds, dz. Rigā, Dau-
gavgrīvas iell Nā 11, par sanitāro
noteikumu neievērošanu savā ādu
fabrikā, Daugavgrīvas ielā 11,
pēc Sodu lik. 139. p. 1. d. un
209. p. ar Ls 20,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta. 34759z

Miertiesneša v. J.Miesnieks.
Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesu.

1933. g. 7. marta spriedumu
Ovsejs Kagans — augļu tirgota-
vas L. Grēcinieku ielā Na 29, īpaš-
nieks — par tārpainu šokolādes
konfekšu pārdošanu 1932. gada
24. decembri uz Sodu lik.
210'. p. pamata sodīts ar Ls 25,
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
L Ne 226 34760z

Miertiesnesis Rorbachs.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g. 18. februāra tiesas pavēli
Mārtiņš Ūdris — pārtikas preču
tirgotavas , Līvānu ielā Na 14,
īpašnieks — par netīrību tirgo-
tavā, 1933. g. 11. janvāri, uz
Sodu lik. 209. p. pamata sodīts
ar Ls 20,— naudas soda, vai
nemaksāšanas gadījumā ar sešām
dienām arestu.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
L. Ne 367 34762z

Miertiesnesis Rorbachs.
Ar Rīgas 15. iecirkņa miertiesn.

1933. g. 13. februāra spriedumu
viņa krimināllietā Ne 263, tirgo-
tājs Morduchs Fogts, veikala
1. Maskavas ielā Ne 37 īpašnieks,
par sava veikala neturēšanu pie-
nācīgā tīrībā, 1932. g. 9. decembrī,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar divām die-
nām arestu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
Na 263 34763z

Miertiesnesis (paraksts),
Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa

miertiesneša 1933. g."28. februāra
spriedumu Olga Kurpnieks, dzīv.
Majoros, Smilšu ielā Na 15, par
tirgošanos 1932. g. 20. oktobrī
Lielvārdes pagasta gada tirgū ar
sabojātām desām, pēc Sodu lik.
210'.p., sodīta ar Ls 15,— naudā,
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā,
kāds spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 29. martā.
Ne 227 34765z

Miertiesnesis M. Kalniņš.
Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-

tiesnesis, pamatojoties uz S. 1.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1933. g. 27. janvāra
spriedumu] kas stājies likumīgā
spēkā, Lavize Putenis, pēc S. I.
2101. p. sodīta par tirgošanos ar
nederīgām desām savā skārnī —
ar naudas sodu Ls 50,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
divām dienām arestu.

Piezīme. Lavīzei Putenis Jel-
gavā uz tirgus laukuma ir gaļas
skārnis Na 15. 34766z

Jelgavā, 1933. g. 29. martā.
Miertiesneša p. i. A. Ozoliņš.



Valmieras apr. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
[ik. 218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 11. marta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, tirgo-
tājs Augusts Kār|a d. Lācis, dzīv.
Limbažos, Jūras ielā Ne 9, uz
Sodu lik. 210. p. pamata ir sodīts
ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām arestu
par to, ka savā gaļas tirgotavā
turējis pārdošanai desas ar krā-
sotām zarnām, kas nav pielaiža-
mas cilvēku uzturam.

Limbažos, 1933. g.28. martā.
Ne 854 34767z

Miertiesnesis Ozols.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo , ka
1933. g. 8. aprīli, pulksten' 11.40
dienā, Rīgā, Baltā muižā, pārdos
Ebreju Izglītības Biedrības Lat-
vijā kustamo mantu, sastāvošu
no lauksaimniecības mašīnām
u. c, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
4 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Mārtiņa d. Pota pēc Jel-
gavas apgabaltiesas 1933. gada
18. marta uzdevuma Ne 12407,
1933. g. 18. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdospubliskā izsolē Jāņa
Mārtiņa dēla Pota nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Ukru
pag. Ukru muižas Pukstēnu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Na 13935;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6600 ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 34809

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Valsts cukura rūpniecības pārvalde
izsludina biešu audzētāju zināšanai

līguma slēgšanas vielas un laiku.
Liepājas cukura fabrikas rajons:

I) Liepājas rajonā:

Liepājā, Lauks. org. sav. 3., 4. aprīlī
Priekules pat. biedr. 5.
Vaiņodes pat. biedr. 6. ,,

2) Aizputes-Kuldīgas raj.
Saldū, sab. ,.Neatkarība" 4. aprīlī
Skrundā, ugunsdzēs. telpās 3.
Aizputē, apriņķa valdē 5., 6. ,,

3) Tukuma-Talsu rajonā.

Tukumā, apriņķa valdē 4., 6., 11., 13. aprīlī
Kandavas pag. namā 5., 12. ,,
Talsu apr. valdē 1., 7. ,,
Ventspilī, apr. valdē 2., 3., 9., 10.

4) Dobeles rajonā.

Dobeles pat. biedr. ,,Bērzupe" 6., 10., 13., aprīlī
Bērzmuižas b. b. ,,Druva" 7., 11., 14.

, Džūkstes pag. namā 12. ,,
Šķibes pag. namā 5. „

, Jaunpils patēr. b. ,.Palīdzība" 4. ,,
Anenieku P. s. sabiedr. 3.

5) Bēnes rajonā:
Bēnes patēr. biedrībā 3. aprīli
Aucē, Tirgus lauk. Ne 5. 4., 11. ,,
Reņģē, patēr. biedr. ,,Avots" 5. ,,
Penkules pag. namā 6.
Apguldes stacijā 12.
Krimūnas P. s. 7. „
Zaļenieku pag. namā 10. „

Jelgavas cukura fabrikas rajons:
1) Jelgavas rajonā. 5) Rīgas rajonā.

Jelgavā, Katoļu ielā 44 ikdienas Rīgā, birojā, L.Smilšu ielā Na 1/3 l.,3.,6. aprīlī
Pēternieku pag. namā 7. aprīlī Jumpravas pag. namā 7.

Skrīveru pag. namā 5.
2) Lielupes rajonā. Kokneses patēr. biedrībā 4., 11.

Vec-Svirlaukas pag. namā 3., 10. aprīlī
Jaun-Svirlaukas pag. namā 5., 12. ,, 6) Cēsu rajonā.
Garozes pagasta namā 6., 13. ,, Siguldā, sab. ,,Gauja" 1., 12. aprīlī
Salgales pagasta namā 7. ,, Cēsīs, apriņķa valdē . 11.
Mežotnes pagasta namā 4. 11. ., Lodē, Liepājas p. namā 9., 10.

„, .. .„ , . - Dzērbenes pag. namā 3., 4., 13.3) Meitenes-Bauskas rajona. Drustu sta ^ jf 5-| 6. n
Vircavas pagasta namā 2., 9. aprīlī Rankas patēr. biedr. 7., 8. „
Meitenes stacijā 3., 10. ,,
Sesavas patēr. biedrībā 4., 11. ,, 7) Valmieras rajonā.
Svitenes pag. namā - 6., 13. ,, Valmierā, patēr. biedrībā 11. aprīlī
Bauskā ' " Valkā, koppienotavā 4., 5.

4) Iecavas rajonā. Rūjienā, P. s. 2., 3.
Iecavas lauks, biedr. namā 1., 6., 12. aprīlī Jaunvālē, Daudziešos 6., 7.
Vec-Muižas pag. namā 3., 7. ,, Smiltenes pag. namā 13.
Taurkalnes pag. namā 4., 10 ,, Ainažu pilsētas valdē 11.
Birzgales pag. namā 9., 11. ,, ' Pāles stacijā IZ

Krustpils cukura fabrikas rajons:

1) Krustpils rajonā, 5) Ludzas rajonā.
Krustpils cukura fabr. no 3.—15. aprīlim Lu(ļz- apr valdĒ ļ 2 ,3 14 15 apr ļ 1 j
Līvānu pag. nama 2. aprīli Njrzas pag namā 3 4 5
Vīpes pag. nama 1. ,, Mērdzenes pag. namā IK> 6.—10. aprīlim

2) Jēkabpils rajonā: Zilupes stacijā 12., 13. aprīlī
Saukas pag. namā 3. aprīlī .'.'' ,
Neretas pagasta namā 4. ,, 6) Jaunlatgales rajona.
Sunākstes pagasta namā 6. ., Kārsavas pag. namā 13.. 14. aprīlī
Daudzevas stacijā ?? ,, Nautrenes pag. namā 12. ,,
Sērenes Stālanos 8. ,, Jaunlatgalē, apr. valdē 7., 8.
Seces pienotavā 9. ,, Balvu pag. namā 2., 3., 10.
Sēlpilī, pie tirg. Pitca kunga 11. ,, Rugāju pag. namā 4.
Dignājas pag. namā 13. .. ļ Viļakas pag. namā 5., 6. „

3) Daugavpils rajonā. Kuprovas stacijā 9. „

Daugavpilī, apr. valdē 1., 9., 10., 11. aprīlī 7) Madonas rajonā.
Višķu pag. namā 3. ,, pļaviņās, P. p. 14., 15. aprīlī
Rušānu stacijā 4. ,, Mārcienā, pag. namā 13.
Izvaltā, pagasta namā 5. ,, Madonā, apr. valdē 11., 12.
Krāslavā, pagasta nama 6., 7. ,. Cesvainē, pag. namā. 1, 10.
Indrā, Indras stacija 8. ,, Jaun-Gulbenā, pag. namā 2., 9.

4) Rēzeknes rajonā. Gulbenē, pag. namā 3., 4-, 7., 8.
Rēzeknē, Br. Skrindas ielā Na3 Alūksnē, pag. namā 5. ,,

1., 2., 3., 4., 12., 14., 15. aprīlī Apē, biedr. nama 6.
Bērzgales pagasta namā no 5.—10. aprīlim

Šā numura tekstā tuvāki paskaidrojumi par to, kas jāievēro biešu audzētājiem. L. 4833

Daugavpils muitnīca
paziņo ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 496., 633. piez., 561. un 582 p Daugavpili. Muitas iela

N-. 3' šīs muitnīcas noliktavās, 1933. g. 20. aprīlī, pīkst 10, pārdos atklāta .zsole .pasmeku neizpirktai
preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

' 1 Nodokļu

^
Preču pārbaudīšanas vietu S*ars ' J^b

pēc dokumentu Na un preču Preču nosaukums
^.^

kg yaj
kārt. īpašnieks (bruto) taksācija

Ls

Pasta sūtījumi:

1 I Kv ser E N 67390 I Vīriešu, sieviešu un bērnu ap- I
Ārons Skuja ģērbi, veļa un galdauti . . | l paka 18.7 3678,86

Uz muitas likuma 477. p.

2 | Izraksts N« 46. M.Notovičs Vilnas pīti izstrādājumi ... I paka 0,2 4,77
3 Izraksts J*98. M. Notovlčs Vilnas audumi ., 0,63 30,79
4 Izraksts \o99. B.Greizdorfs Vilnas audumi I .. 0.53o 28,15
5' Izraksts Nāī 19. K. Plavskis Koka izstrādājumi polstrēti . 1 vieta U.7 '.38
fi Izraksts Ne 134. |. Glikmans Apavi un vilnas audumi uno. izraKMs^a. j

vilnas audums I sainis n.675 24,20
7 Izraksts Nā 156. D.Vinograds Sieviešu zīda apģērbā gabali . 1 vieta 102,68
8 Izraksts Nē 116. igļskābais kālijs, glaubersāls

Bagāžas kvīts uzr. un dzelzs mašīnu dalās . . 2 kāst. 25,31
o Izraksts J*442 B. Levins Tēlnieku izstrādājumi .... lv 3,7 22,67

Pieteik ' Na 283. Sped. firma Apiņi 4 ķīpas , 522.- | 1033
šenker & Co.

Piezīme Bez tam šajā izsolē pārdos daļu pirmo reizi nepārdotos priekšmetus (sk. ,.Vald. Vēstn."
43 num. no Reeksporta pasta pakas un uz Muit. lik. 477. p. neizpirktās preces
tiks pārdotas bez imp. reģ. kom. atļaujām. Ec nosolīsi var tikt
izlaistasvietējātirgū , ja viena mēneša laikā būs nokārtotas kontingenta formalitātes vai ari
tanī pašā laikā izvestas uz ārzemēm. 34x

» '
€lfu icstaiu
iludindjumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņu, ka 1933. g.
JO. aprīlī, pīkst.' 11 un 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā >fe 46, Brīvī-
bas ielā >fe 25 un Raiņa btdv.
Nš 17 pārdos vairāksolīšanā Šakira
Husnetdinova kustamo mantu,
novērtētu par Ls 10.128,—, sa-
stāvošu no mēbelēm, konditorejas
mašīnām un veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 3

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
Nodokļu piedzinējs ļ. Kušķis.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Nē9, ieeja no Zirgu
ielas ' M 12,

izūtrupēs
1933. g. 11. un 12. aprīlī, pulkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas no
1932. g. 13. līdz 26. septembrim ar

,N° D 566973—573701.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 34850

Lombarda valde.

Rīgas apgabaltiesas 4. rec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Na 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 8. aprīlī, pulkst. 12.20
Rīgā, Aspazijas bulv. Ns 9, dz. 6,
pārdos otrreizējā izsolē Jāņa
Dreimaņa kustamo mantu, kas
sastāv no mahagoni, oša, bērza
koka mēbelēm, gleznām, saim-
niecības piederumiem u. c. uņ
novērtētu par Ls 1977,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Na 1318. 6

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 8. aprīlī,
pīkst. 12.20, Rīga, Aspazijas bulv.
Na 9, dz. 6. pārdos Jāņa Drei-
maņa kustamo mantu, kas sastāv
no rieksta koka zāles garnitūras,
logu aizkariem, tepiķiem, spogu-
ļiem, saimniecības piederumiem
u. c. un novērtētu par Ls 2255,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Na 1185 7

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1.Smilšu ielā Na23/25,
pārdos Jelgavas linu manufak-
tūras L. un J. Hoffs akc. sab.
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, rakstāmmašīnas
un kantora mēbelēm, novērtētām
par Ls 2610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.

34871 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Na 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas pavēles no 1931. g.
4. marta Ne 36900 un citu kre-
ditoru prasībās, 1933. g. 3. jū-

nijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos otrā publiskā izsolē Almas

Purželis nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Turgeņeva ielā
Ne 14, Riepnieku ielas stun
III hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 99 grupā 41, grunts Ne 6) un
sastāv no Jēzusbaznīcas dzimts-
rentes gruntsgabala 423 kv. asis
(1926 kv. m) platībā ar uz tā

esošām ēkām; .
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 30.000;

3) nekustama mantā apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 91.109 ar o/ 0 Un izdev.
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.
noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga

(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. P-);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas

var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 25. martā. 34855

Tiesu izpild. V. Strauss.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sodu lik. 33. un
218. p., paziņo, ka ar viņa
1933. g. 25. janvāra tiesas pavēli,

kura stājusies likumīgā spēkā
un nodota izpildīšanai, Marija
Ciršs, dzim. 1900. g., ir sodīta
uz sodu lik. 210. un 24. p.
pamata ar Ls 20,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar
5 dienām aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā tēj-
nīcā, Maizes laukumā Nā 160,
Daugavpilī. 34803x

Daugavpilī, 1933. g. 29. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo , ka
1933. g. 10. aprīlī, pulkst. ' 11.10
dienā, Rīgā, Alberta ielā No 3,
dz. 4, pārdos

^Annas un Zāla-
mana Lēvina kustamo mantu,
sastāvošu no pianīno, novērtēta
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
34856 Tiesu izp. K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurķa (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Na 43,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas pavēles no 1933. g.
25. janvāra >f> 33072, 1933. g.
10. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Šakira
Husnedinova nekustamo mantu,
kas atrodas Maskavas priekš-
pilsētā, Marijas ielā, III hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 229
(grupa 29, grunts Ne60) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 39.200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 147.027,50;

4) solīšana izsolē sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) gadījumā ja I izsole neno-
tiktu, vai arī ja to atzītu par
nelikumīgu, izsludinās II iz-
soli pēc 14 dienām, skaitot
no sludin. dienas;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

7) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 34857

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpild. O. Jurka-

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Na43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Aleksandra Krauzes, Lud-
viga Saje, Svētā Jāņa Ģildes
k/a sab. un Pāvila S' palviņa pra-
sībā par Ls 6979,94 ar o/0 un
izdev., 1933. g. 8. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Ādolfa Andersona un Elzas
Andersons nekustamo mantu, kas
atrodas Maskavas priekšpilsētā,
Getrūdes ielā 74, III hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ne 786 (grupa 31,
grunts Ne 73) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 80.000 un 60.000 rubļiem.
Ievests nodrošinājums par
Ls 758,30.

4) uz nekustamo mantu ir
apstiprināta lietiska tiesība Mār-
tiņam Stūre līdz 1934. g. 1. au-
gustam ;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Cfcvīlproc. nolik. 1293. p.;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

7) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpilētajā kan-
celejā. „/4858

Rīgā, 1933. g. 20. marta.

Tiesu izpild. O. Jurka.

lelgavas apgabalt. Jelgavas apr.

1 iec. tiesu ipildītājs Roberts

Mā I kalns paziņo, ka uz i.Ķ.

13 septembri izsludināta Kriš-

jānim Saulenbergam piederošas
nekustamās mantas Jelgavas apr.
ļaunsvirlaukas pag- Staļģenes-

Pētcrkalna muižas ..SauJ^nu
māju ar zemes grām. > 14930

p ārdošana publsikā
^f^^

"jelgavā, 1933. g. 30. martā.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Alīnes Ludviga m. Šterns, dzim.
Ulman, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas 1933. g. 18. marta uzde-
vuma Na 12377, 1934. g. 10. jan-
vārī, pulkst. 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alīnes Ludviga m.
Šterns, dzim. Ulman, nekustamo
mantu, Jelgavas apriņķa, Sīpeles
pagasta, Sprigauļu muižas ,,Odre-
Lejas" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Na 2329;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiootēKU parādiem par
Ls 20.200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošībās nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 34808

Jelgavā, 1933Tg. 29. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Na 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Jēkaba Lodes nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu
pagastā, sastāv no zemes gabala
,,Dobelnieki", ar zemes platību
14,08 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 8362.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—, un to pārdod
J. Ma^eusa, N. Mitrevica un citu
prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 24. martā.
Ne 185 Msn

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā. Stiklu iela
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Gersona Rabinoviča prasības
apmierināšanai 1934. g. 13. jan-
vārī, 10 rītā, Latgales apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Lmzes-
Bertas Liepas nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķa

Sventes pagastā. Ilūkstes apr.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
refistra Na 33Z3 un sastāv no

.K audzīši Na 52F" mājam,
18,57 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.000,—;

3) nekustama, mantai ir hipo-
tēku parādi: Ls 2200,— Valsts
zemes bankai un Ls 3000,—
Gersonam Rabinovičam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 29. martā. 34831
Tiesu izoild. Budlevskis



RīSnspilsētaslombuTtto
valde

uz savu statūtu 25. §. pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

NsNo D 567373, 567935, 598079,
576852, 623105, 623197, 566764,
661039, 641513, 621763, 642242,
578001, 633193, 587606, 623622,
633770, 654836, 576373, 564243,
658058, 616214, 631696, 612561.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
12. aprīlī, pīkst. 10, Bruņinieku
ielā Ne 99, Jentas Šermaņa prasī-
bas lietā pārdos vairāksolīšanā
Haima un Bertu Klišs piederošas
mantas, sastāvošas no dažādām
mēbelēm, novērtētas par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 34876z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare uz Rīgas prefektūras 9. iec.
priekšnieka 1933. g. 23. marta
Na 3980 protokola pamata izslu-
dina pilsoņa Andreja Kļaviņa
zirga pasi (no kuras iestādes
zirga pase izdota, nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu.

Zirga pazīmes: ķēve bēra 5'/s
gadi, 151 cm, kreisā pakaļkājā
vēzīts balts. 34867z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R. Ne 16457/3794, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 4. jūnijā ar Borisa
Cvetkovs vārdu. 34699z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 14530/21538, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 3. jūnijā ar Alfrēda
Strikaitis vārdu. 34700z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT Na
006180, izdotu no Ventspils pilsē-
tas policijas priekšnieka 1928. g.
14. jūlijā ar Emilijas Kļavinš
vārdu. 33349z '

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
kas pieteikti par nozaudētiem:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. JZ
Ne 19846/Ne 3046, izd. no
Vārkavas pag. valdes 1928. g.
3. novembrī ar Aloiza Jūra d.
Pastars vārdu; un 2) Latvijas
iekšz. pasi Ne 108, izd. no Vār-
kavas pag. valdes 1922. g.
24. janv. ar Helēnas Antona m.
Gavars vārdu. 32604b

1

Koku aģentūras
un tirdzniecības-rūpniecības

akciju sabiedrības

Brāli Veidemaņi
afccitmatu

kija pilna sapulce
notiks sestdien, 1933. g. 22. aprīlī,
pīkst. 16, Kungu ielā Ne7, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums
un peļņas sadalījums.

3) Budžets 1933. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 34853z Valde.

Latvijas valsts ierēdņu
kooperatīva

kārt. pilnā sapulce
notiks 1933. g.25. aprīlī, pīkst.18,
kooperatīva telpās, Pērses ielā
Ne 3/5.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1932. g.
darbības pārskata pieņemšana

3) budžets 1933. gadam
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

34852x Valde.

Latvju informācijas akc. sab.

..«LOBOS"
valde sasauc

gadskārt. akcionāru sapulci
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 17, sabie-
drības telpās, Rīgā, Kaļķu ielā
Ne 3/5, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1932. g. ar valdes

un revīzijas komisijas ziņo-
jumu.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Valdes priekšlikumi.
5) Vēlēšanas. 34874z

Akc sflb*

Jlordeķu Tekstu - Manufaktūra"
zem administrācijas, paziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 11. aprīlī, pīkst.
6 pēc pusd., Rīgas fabrikantu
biedrības zālē, Rīgā, m. Grēci-
nieku ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) Bilance par 1931. g., norēķins

par 1932. g. un viņa apstipri-
nāšana.

3) Dažādi ziņojumi un priekš-
likumi. ' 34868z

Administrācija.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevuma

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —,80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15
Valsts tipogrāfija Rigā, pilī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģetrūdes ielā Ne 16, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Oskara un
Martas Auniņu kustamo mantu,
novērt, par Ls 291 un sastāvošu
no rakstāmgalda un klubkrēsla,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34859x

Rīgā, 1933. g. 31. martā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo,' ka 1933. g. 10. aprīlī'
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tirgoņu
ielā Ne 5/7, Rīgas centrālās kop.
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Antoniņas Lasmans kus-
tamo mantu, sastāvošu no 72 gab.
krēsliem, 5 dīvāniem, 2 drēbju
pakaramiem, 2 stāvlampām,
6 saldējumu formas-vārāmie kat-
liem, novērt, par Ls 278. 34860x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Liepājas prefektūras 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību Ne9527, izdo-
tu no Liepājas kara apriņķa
priekšnieka 1921. g. 1. novembrī,
ar Kristapa-Voldemāra-Arnolda
Andreja d. Kūns vārdu kā atzī-
tam par nederīgu kara dienestam.

Lauberes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par pases VZ
019356 ar Ernas Zaks vārdu no-
zaudēšanu, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." 44. numurā no 1933. g.
23. februāfa, jo minētā pase at-
rasta. 33280z

Praviņu pagasta valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi PL
Na 012859, izd. no Stendes pag.
valdes 1928. g. 9. jūnijā Ne 2059
ar Ķīcis Kārlis-Eduards vārdu.

32792r

Užavas pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi N> 237, izd. 1929.g. 7. jūnijā
no šīs pag. valdes ar Rūdolfa
Feldmaņa vārdu. 34842z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
No 7009, izdotu no smagās artilē-
rijas pulka komandiera 1932. g.
17. septembrī ar Jura-Alberta
Salena vārdu, dzim. 1900. g.
3. aprīlī, dzīv. Brīvzemnieka ielā
Ne 14/16, dz. 16. 34862z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju N° 6065 kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
22. novembrī ar Kārļa Stifta
vārdu. L4841 2

Rīgas prēf. 1. lec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 19. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Teātra
ielā Na 4, dz. 2, Žano Klimam pie-
nāk, īres parāda piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hugo Grotus un Aleksandra Ba-
lodis kustamo mantu, sastāvošu
no 5 galdiem, 2 logu aizkariem,
3 vienk. soliem, 62 gleznām,
1 elektr. kontrolskaitītāja, 3ēdam-
istabas krēsliem, 1 dīvāna,
1 šūpuļkrēsla un 2 grāmatu
plauktiem, novērt, par Ls 355.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu Latvijas pilsoņa Dāvida
Meijeroviča ārzemju pasi A Nē
007378, izd. 1928. g. 30. oktobrī,
Parizē. 34877z

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jānim
Sirmoviščam piederošo mazo
,,Brovninga" sistēmas revolveri
Nā 76296. 33965z

Daugavpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks atsauc š. g. ,,Vald.
Vēstn." Na 46, ievietoto sludinā-
jumu par izpildu raksta Ns 68978,
izd. no Jelgavas apgabaltiesas
1931. g. un korroborācijas uz-

raksta, izd. no Jēkabpils zemes
grāmatu nod. 1932. g. 19. martā
ar Ne435 ar Alvīnes Bebris vārdu
nozaudēšanu, jo minētie doku-
menti atrasti. 33352z

Ozolnieku savstarp. uguns-
apdrošināšanas biedrība

ziņo, ka saskaņā ar sapulces
lēmumu no 1933. g. 19. marta,
biedrība pārreģistrē savus statū-
tus, kas izd. no Latv. Koop.
kongresu padomes 1921. g. un
reģistrēti Jelgavas apgabaltiesā
1922. g. II. decembrī ar Nē 276.

34522x Valde.

Vīnīniii pajinalL
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībniekus ierasties š. g. 25. ap-
rīlī, pīkst. V2 19» valdes telpās,
Rīgā, Artilērijas ielā Na 5, uz
tkārtējo vispārējo

dafi6n. savuātci
ar šādu dienas kartību:
1) Sapulces amatpersonu vēlēša-

šanas.
2) Gada pārskats par 1932. gadu

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

3) Peļņas sadalīšana. *
4) Budžets un darbības plāns

1933. gadam.
5) Vēlēšanas. 34863z
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

JEatvijas

bērnu draugu biedrības
1933. g. 26. marta mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
Vērtība: Ls 1200: 24506, 18391;

Ls 600: 6309, 6683, 7957; Ls 360:
5715, 9049; Ls 250: 14905;
Ls 115:14993; Ls 120: 6004, 7148,
13247, 19565, 22047.

Ls 100—50:
1880, 2390 , 3803, 4427, 6068

6848, 13432, 14144, 15580, 16058
17628, 17690,18093,18202, 19384
23405, 24749,24919,25534,27275
27444. 27783. 29853.

Ls 50—10:
383, 513, 781, 787; 1040, 177

286,615 ,904; 2000,266, 914 ,958;
3080, 118, 273, 525, 551, 944;
4020 , 126, 276 ,386,454 ,499 ,681
955,963; 5127,214 , 377 ,399,465
567, 599 , 602, 700; 6236, 556
757,817 ,845,958; 7231 ,291 ,444
485, 768, 931; 8001, 10,276, 476
498, 543, 565 ,869 , 834, 798, 997;
9537, 547, 735, 969; 10268, 301
402, 643, 721, 827; 11091, 164
196, 437 ,449, 499 , 501 ,630, 676
691 , 717, 871 , 873, 897; 12080
135, 172, 360,435, 683,826,831 ;
13031, 225 , 239 , 615, 892, 969;
14479, 488 , 617 , 710 , 712 , 777
789 , 872 , 874; 15330, 379, 775
835; 16122, 164, 209, 263, 322
378, 580, 772, 966, 993; 17272
360, 412 , 931; 18114, 184, 211
325, 553, 662, 648, 851; 19159
416, 655, 748, 831; 20375, 385
550, 699; 21040, 313, 331 , 343
495, 496, 524, 654, 688; 22380
416, 665 , 678, 711 , 861; 926
23396, 579 , 642 , 686, 689 , 991
24055, 250, 277, 375, 535, 924
958; 25304, 381, 405, 443 , 488
620, 812 , 991; 26119, 127, 287
360, 572, 694, 724 , 730, 772 , 777
388,943,969;27024 , 37,205 ,843;
28017, 152, 262, 289 , 498 , 976;
29134, 268 , 360 , 640 , 654 , 868
972. 977.

Ls 10—2:
70, 196, 262, 275, 296, 339, 348,

360, 460, 582, 602, 707, 761, 765,
830, 850, 875, 954, 956, 958;
1033, 168, 180, 228, 293, 338, 656,
709, 722, 797, 835, 974; 2236, 298,
309, 318, 335, 346, 449, 482, 540,
541, 694, 695, 946; 3047, 56, 189,
275, 315, 347, 434, 466, 514, 558,
560, 596, 607, 650, 669, 721, 753,
790, 824, 912; 4130, 144, 208,
228, 244, 282, 284, 373, 578, 585,
603, 612, 802, 892,915,995; 5038,
39, 247, 280, 392, 473, 604, 614,
631, 661, 770, 801, 821, 972, 985;
6158, 231, 261, 339, 377, 438, 465,
482, 531, 608, 672, 793, 847, 872,
945; 7074, 83, 161, 177, 417, 453,
461, 588, 658 888, 893, 905, 953;
8003, 163, 316, 403, 585, 656, 676,
799; 9186, 280, 305, 315, 365,
397, 461, 491, 517, 632, 640, 750,
771, 829, 924; 10076, 149, 160,
163, 416, 554, 579, 593, 618, 710,
712,845,882,889,995,967; 11017,
114, 115, 177, 221,268, 322, 384,
472, 504, 509, 604, 692, 751, 758,
779, 848, 869, 904, 935, 977, 980;
12020, 90, 232, 282, 350, 437,
449, 508, 584, 608, 874, 907, 924;
13005, 69, 88, 218, 226, 305, 358,
416, 658," 672, 860, 870, 924;
14011, 39, 51, 212, 263,303,342,
355, 414, 434, 436, 452, 466, 511,
772, 819, 859, 876, 987; 15019, 86,
182, 210, 286, 387, 451, 511,521,
594, 652, 731; 16030, 81, 90, 92,
242, 348, 400, 440, 476, 532, 578,
620, 636, 678, 706, 710, 745, 832;
17015, 21, 43, 108, 129, 131,
315, 369, 588, 631, 706, 741, 751,
789, 815, 932, 970, 999; 18043,
74, 80, 95, 99, 160, 196, 289, 386,
645, 661, 688, 702, 779, 896;
19074, 129, 258, 348, 367, 370,
438, 648, 724, 755, 762, 840;
20007,38, 106, 111 , 160, 169, 185,
213, 223, 238, 246, 265, 321, 378,
413, 434, 469, 543, 594, 609, 695,
729, 754, 759, 788, 797; 21042, 60,
111, 337, 432, 494, 620, 621, 651,
827, 848, 850, 909, 955; 22032,
48, 232, 285, 398, 401, 424, 458,
495, 549, 663, 748, 850, 913, 991;
23029, 35, 133, 184, 208, 336,
338, 348, 495, 537, 548, 616, 659,
901, 980, 997; 24064, 104, 147,
176, 197, 199, 220, 236, 301, 626,
760, 897; 25022, 111 , 206, 281,
309, 363, 373, 382, 511, 713;
26087, 187, 193, 344, 439, 4,62,
633, 655, 688, 698, 706, 745, 764,
898, 915, 985, 986; 27083, 165,
266, 290, 544, 549, 662, 696, 708,
752, 818, 820, 846, 875, 918;
28067 , 108, 163, 235, 286, 326,
440, 512, 574, 724, 948, 992;
29016, 166, 168, 273, 306, 352,
479, 715, 726, 882, 992.

Vinnestus izsniedz katru darba
dienu no pulksten 10—4 p. p.
mēneša laikā no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", I. Kēninu
ielā Ne 41, dz. 3. 34870o '

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ Ne 002109, izd. 1928. g.
24. aprīlī no Daugavpils apr.
polic. 2. iec. pr-ka ar Jura
Lukstiņa vārdu. 32986b '

Papīru fabrikas
„Eduards Brūns un biedri"

akciju sabiedrības
valde uzaicina akcionārus uz

Kārtēju pilnu a&c. sapulci.
kas notiks 1933. g. 21. aprīlī,
pīkst. 18, sabiedrības valdes tel-
pās, Rīgā, L. Smilšu ielā 23/25,
ar Šādu dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par 1932.

gadu caurskatīšana un apstip-
rināšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par viņas
līdzšinējo darbību.

3) Budžeta 1933. g. pieņemšana.
4) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi. 34864z
Valde.

Rīgas ebreju savstarpigā
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz
vispārējo sapulci,

kas notiks svētdien, 23. aprīlī š.g.,
pīkst. 17, biedrības telpās, Mazā
Kalēju ielā 9/11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) 1932. darbības gada pār-

skats.
3) Jautājums par biedrības turp-

māko pastāvēšanu.
4) 1933. gada budžeta apstipri-

nāšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi.

Šī sapulce kā otrreizēkja ir
pilntiesīga pie katra klātesošo
biedru skaita.

34873z Valde.

Vecpils pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs pagasta
valdes

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1933. g. 8. ap-

rīli, pkst. 12, Vecpils pagasta
namā. Kandidātiem, kas atbilst
lik. par pagasta pašvaldību 46.
un lauku pašv. darbinieku die-
nesta likuma 6. p. prasībām, jā-
iesniedz līdz š. g. 7. aprīlim Vec-
pils pagasta valdei ar pienācīgu
zīmognodevu apmaksāts lūgums,
ārsta apliecība par veselības stā-
vokli un dokumenti par izglītību
un līdzšinējo praksi.

Alga pēc 16. valsts ierēdņu
kategorijas un attiecīgās naturā-
lijas.

Tuvākā dzelzceļu stacija —
..Padone" — 7 km. 34846z

Taurupes piensaimnieku sabiedr.

„Vaiņags"
ar pilnas biedru sapulces lē-
mumu no 1933. g. 6. marta
(protok. Na 55 III §) tiek likvi-
dēta.

Vsas personas, kam ir kādas
prasības vai pienākumi pret sa-
biedrību, tiek uzaicinātas viena
mēneša laikā, no šāsludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pieteikties pie likvi-
dācijas komisijas Taurupes ,,Gra-
vas kalnos", c. Taurupi. Tālr.
Taurupe Na 27. 34851 x

Likvidācijas valde.

Latvijas tautas universitāte iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas tautas universitātes klau-
sītājam Elchononam Deresam
1932./33. m. g. izsniegto tramvaja
kartiņu Ņq 31924. 34872z

Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības banka

sasauc savu akcionāru

kārtēju vispārēju sapulci
piektdien, 28. aprīlī 1933. g.,
pīkst. 7 vakarā, bankas telpās,
Rīgā, Lielā Smilšu ielā No 15/17,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Finanču ministrijas ziņojums

par mūsu bankas Daugavpils
nodaļā izdarīto revīziju.

3) Gada pārskats par 1932. gadu
un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

4) Valdes priekšlikumi.
5) Atlīdzības noteikšana pārval-

des orgāniem.
6) Valdes un padomes locekļu un

revīzijas komisijas vēlēšanas.
Piezīme. Turētāja akcijas dod

tiesības uz balsi tanī gadījumā, ja
viņas ir priekšā stādītas
banksa valdei ne vēlāk, kā 10
dienas pirms vispārējās sapulces
un netiek ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām. Pašu akciju
vietā var stādīt priekšā aplie-
cību no valsts un valdības ap-
stiprinātām iekšzemes un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pie-
ņemtas glabāšanā vai ieķīlātas;
apliecībās jābūt apzīmētiem ak-
ciju numuriem. Uz vārdu izrak-
stītu akciju īpašnieki bauda vis-
pārējā sapulcē balsstiesību tikai
taī gadījumā, ja viņi ierakstīti
valdes grāmatās ne vēlāk kā
vienu mēnesi pirms vispārējās
sapulces, pie kam netiek prasīts,
lai uz vārdu izrakstītās akcijas
priekšā stādītu.

34865z Valde.

Durbes
krāj-aizdevu sabiedrība
dara zināmu, ka sākot ar 1933. g.
1. janvāri, sabiedrība par nogul-
dījumiem maksās:
par laiku līdz 6 mēnešiem —

40/0 gadā;
par laiku līdz 11 mēnešiem —

5% gadā un
par gadu un ilgāku laiku —

60/gadā. Valde.

Latvijas grāmatvežu savien.
paziņo, ka saskaņā ar savienības
statūtu 11. §,
apstiprinātas par grāmat-

vežiem-ekspertiem
un nodevušas svinīgu solījumu
(zvērastu) šādas personas:

Rīgā:
Audze, Jānis
Bukevics, Augusts
Cekuliņš, Kārlis
Ērglis, Pauls
Eše, Ēriks
Grass, Eduards
Grīva, Jānis
Gulbis, Vilhelms
Kačalovs, Leo
Kallas, Aleksanders
Kiršteins, Fricis
Rasmans, Jānis
Reinbergs, Eduards
Pēterjānis, Aleksandrs
Sproģeris, Žanis
Treimanis, Kārlis
Zembergs, Juris
Ziemelis, Teodors
Zuitiņš, Harijs.

Liepājā:
Virga, Jānis

Valmierā:
Kalniņš, Fricis

Cesvainē:
Ozoliņš, Kārlis-Roberts.
Ieinteresētās iestādes un per-

sonas pēc grāmatvežiem-eksper-
tiem var griesties Latvijas grā-
matvežu savienības ekspertu sek-
cijā, Rīgā, Dzirnavu ielā N 74,
dz. 12, otrdienās un ceturdienās
no pīkst. 18 līdz 20 pa tālr.
32325; pārējās darba dienās pie-
prasīt pa tālr. No 36300.

34866x Valde.

Alus un iesala rūpn. akc. sab.
,,Livonija'

uzaicina god. akcionārus ierasties

Kārtējo akcionāru sapulci
1933. g. 27. aprīlī, pīkst. 5 vakarā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā ^39/243.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Gada pārskata par 1932. g.

apstiprināšana, revīzijas ko-
misijas ziņojums.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
34869z Valde.

Mežu rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrība

,.Brāļi Hilmaņi"
(Timber Manufacturing & Tra-
ding Co. Ltd., „Hillmann Bro-
thers)" uzaicina savus god. akcio-
nārus uz

Kārtējo akcionāru sapulci
1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 5 dienā,
sabiedrības kantorī, Liepājā, Jau-
nā ielā No 54.

Dienas kārtība:
1) gada pārskata pārbaudīšana

par 1932. g. un attiecīgi
lēmumi;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

34847x Valde.

Tirdzniecības p. saL.ūi"
kārtējā vispārējā pilna paju

īpašnieku sapulce
notiks 1933. g. 24. aprīlī, pīkst.19,
Liepājā, Kungu ielā N2 9, Liepā-
jas Tirgoņu un Rūpnieku sav-
starpējās kredītbiedrības telpās,
ar dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1932. darbības
gada pārskata pieņemšana.

3) Budžeta pieņemšana 1933. g.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.
34661 z Valde.

'
$>as.ātīl

aiuātnaļumi.

Finieru fabrikas
akc. sab. Liepājā

kārt. vispār. akcīoD. sapulce
notiks sabiedrības kantora tel-
pās, Liepājā, Lielā ielā N 9,
š. g. 5. maijā, pīkst. 6 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) valdes ziņojumi par 1932. g.

bilanci, peļņas un zaudējumu
konti;

3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi un jautā-

jum. 34660x Valde.

ļii^—--— _ Š.g. . aprīlī, pīkst. 1 dieuā, pārdos Latvijas
IIIflipi/< tirdzniecības-rūpniecības bankas telpās Lielā
Smilšu ielā Ne 15 17 tās pašas bankas uzdevumā atklātā vairāk-
solīšanā 1 gab. (apm. 19 m) melnas uzvalka drēbes.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
5 Zvēr. biržas maklers P. Rupners.

l/l Rīgas iksi. minerālūdeni VĒRIM p PARKS.
Bilance 1932. g. 30. septembri.

Aktīvs Ls, Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 345 988,7? Akciju kapitāls ... 333 000 —
Inventārs 40 072,91 Rezerves kapitāls . . 14 039,36
Kase 4571,67 Amortizācija .... 68762,63
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 19 127,0Ē

iestādēs ' 62 753,89 Neizmaksātā dividende 12 876 —
Saņemšanas vekseļi . 2 264,90 Peļņa 59 770,07
Vērtspapīri .... 25437,22
Debitori 4 495,04
Preces .... . . . 21 990,80

Ls 507 575,15 Ls 507 575,15

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi. 59 565,66 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 10 393,63 pārdošanas. . . . 154 369,39
Nodokļi 45 787,75 Ienākumi no citām dar-
Apdrošināšana ... 3 793,— bības nozarēm . . 702,46
Procenti 2 551,39 Ienākumi no nekus-
Dažādi izdevumi un tamas mantas eks-

zaudējumi .... 18497,12 pluatācijas .... 13500 —
Tīrā peļņa 59 770,07 Procenti 8 042,56

Dažādi ienākumi . . 23 744,21
Ls 200 358,62 Ls 200 358,62

34875z Valde.



Alfabētisks satura' raditajs
likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti „Valdibas Vēstnesī" 1933. g. II ceturksni

(NQNQ 75—141).
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Administrācija peļņas uzņēmumiem . . 92
Aizdevumu izsniegšana pilsētu bezdarb-

niekiem 95
ļ Aizputes saistošie noteikumi 98, 110
* Aizsargājamo pieminekļu saraksts 79, 83, 106, 137

j Aizsargbaku potēšana 98
[ Akciju (bezsaimnieku) un paju likums un

* instrukcija 79, 107
I Vkcīzes nodoklis alkohol. vielām, smarž-

vielām, kosmētikai u. c 84, 136
\ķcīzes nodoklis tabakai, cigaretēm u. c. ? 84
/ kcīzes nodokļa lielums alum, porterim

u. c 132
/.kcīzes nodokļa u'elums spirtam . . . 137

ļ Akcī<i*s noteikumu pārkāpumi .... 120
Akmeņu nokraušana uz dzelzceļu zemes 122
Alsungas-Kuldīgas deelzceļam zemes

. atsavināšana 84
Anglijas Indija —- telefona satiksme ar to 97
Apriņķu pašvaldību likuma pārgroz.. . 94
P restēto pārvadāšanas maršruti.... 99
A.-Sijas komandiera pavēle par šaušanu

Daugavgrīvas-Bolderājas šaušanas

laukā 130
Ārzemju tirdzniec. ceļotāji H9
Ārzemju valūtas kursi nodokļu aprēķinā-

šanai 79, 103
Auces saistošie noteikumi 129

Augu aizsardzības līdzekļu pārbaudes 79, 88

Austrijas sūtījumu frankatūra .... 83, 93
Autobusu līniju vasaras saraksts 1933. g. 119, 120
Avotu, Asaru II u. c. pieturu atvēršana 99

Baldones sēravotu apmeklētājiem notei-

i

kurni '15
lvu administratīvās robežas .... 121

uskas saistošie noteikumi 10°
zdarba apkarošana 95> '""' ^zdarbniek. pabalsti par lauku darbiem 90
zdokumentu bagāžas, nepieprasīto

preču u.c. likvidācija uz dzelzceļiem 99, 110

zsaimnieku akciju un paju likums un
instrukcija 79, 107

?drību , savienību un polīt. organiz.
likumā pārgroz 95

:zi apdzīvotu vietu būvniecībai valsts
aizdevumi ļrJj

iU sērgu apkarošana \j™
iķu pieturā dzelzceļu operācijas .'. 140

u aizņēmuma obligāc. izsniegšana
valsts algotiem darbiniekiem . 95, \M, m
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Ceļu aizņēmuma prēmiju izloze .... 132
Cenu inspektora rīkojumi 82, 84, 109, 111, 112,123,

124, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 136, 138, 141
Cietušo karavīru un viņu ģimeņu ārstē-

šana 95
Cigaretēm u. c. akcīzes nodoklis ... 84
Cigāriem, cigaretēm u. c. pārdošanas cenas 115
Civildienesta nolikuma pārgrozījumi . . 95
Cūkkopības veicināšanas likuma pārgroz. 120
Cukurbiešu audzētājiem līgumu slēgšana 75

Daugavpils apr. ārstniecības iestāžu takse 113
Daugavpils saistošie noteikumi . . . . 112, 140
Dedzināmās malkas importa noteikumu

instrukc. pārgroz 81
Degvīna cenas 91 . H9
Dienas naudas izmaksa karaspēkam .. 132
Dienvidamerikai ar Cepelinu pasta sūtī-

jumi "3
Disciplinārsodu un Sodu likumu ievešana 94, 138
Dricēnu pag. ieskaitīšana apr. polic. 2. iec. 118
Dubultu lopkautuves saistošie noteikumi 140
Durbes ezerā zveja Jlļ
Durbes saistošie noteikumi 122

Durbes slimnīcas takse Hļ
Dzērvītē pasažieru vilcienu pietura . . 140
Dziesmusvētku dalībnieku un apmekl.

braucieni '28, 141

Eksportsviesta cenas ™. «.,
»

;
«

; JV&
Eksportsviesta kontroles paziņojums par

no sarakstiem izslēgtām pienotavām 76
Ekspressūtījumu pārvadāšana. • - . 104
Ekspressūtījumu satiksme caur Sibīriju 34
Eksterņu pārbaudījumi latīņu valoda . 89, 103

Farmac. pārvaldes rīkojumi 139

Oala pārbaudījumi ģimnāzijās un komerc-
skolās „ ' ? " 7«

Gaļas kontroles izdevumu segšana ._ . 7o

Galvenās lanku nekustamas mantas ver-

tēšanas komisijas locekļi «>
Gaujas-Daugavas kanāli pludināmiem

kokiem tarifs ......-••• *?
Govju lipīgās izmešanās apkarošana .. U^

Grants bedru ierīkošanai piespiedu ser-
vitfltS ; .,.

Grīvas saistošie noteikumi U», '£'
Gulbenes slimnīcas takse

iekšējos ūdeņos kuģošanas un laivošanas
^noteikumi
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Ienākuma nodokļa nomaksas sadalīšana 83
Iepriekšējo kredītu likums ārkārtējiem

izdevumiem 1933./34. g 75

Ieroč'i nēsāšanas noliegums 1. maijā . 95

Ievedmuitas atmaksa . . 104, 105, 120, 140

Ievedmuitu tarifā neminēto preču mui-
tošana 82, 103, 112, 119

Importam 15% nodoklis 95
Importa regulēšanas komisijas noteļk. 95
Instrukcija ārzemju tirdzniec. ceļotājiem 119
Instrukcija kredītu atvēršanai un izlie-

tošanai 1933./34 77

Instrukcija meža dienu sarīkošanai . . 83
Instrukcija mežu izsniegšanai valstsmežoš 125
Instrukcija .par iedzīvotāju pie- un iz-

rakstīšanu 120
Instrukcija par lauku iedzīvot, nodroši-

nāšanu slimībās • 115
Instrukcijā par makšķerēšanu pārgrozij. 138

Instrukcija pasta krājkases noguldītājiem
par atvieglotu piedalīšanos ceļu aiz-
ņēmuma izlozēs • 106

Instrukcija pie likuma par bezsaimn.
akcijām un pajiem 107

Instrukcija Ventspils pils. bankas likvid.
.... 1^7komisijai 10 '

Instrukcija 1 ned. papildu bezalgas atva-
ļinājumam un ceļa obligāciju izsnieg-
šanai valsts darbiniekiem 123

Instrukcija zāļu sēklu tīrītavai un šķiro-
?ļ-aļtaj (?

Instrukcijas papildina/, iekšzemes pasēm 137
Instrukcijas papildin. pagastu padomēm

un valdēm 7o

Instrukcijas pārgrozījumi, dedzināmās
malkas importa noteik 81

Instrukcijas pārgrozījumi līdzekļu sagā-
dāšanā bezdarba apkarošanai ... 132

Instrukcijas pārgroz. mirušo pārvadāša-
nai u. c 85

Instrukcijas pārgrozījumi Rīgas biržas
kotāc. komisijai 132

Instrukcijas pārgrozījumi vaislas buļļu
pirkšanai 81

īpašumu iegūšana uz noilguma pamata
Latgalē 84.

Izpārdošanu noteikumi 9o
Izrāžu un izrīkojumu likumā grozījumi 94

Jaunatnei kaitīgā literatūra 100,120
Jaundubultu, ļaunogres u. c. pieturu

atvēršana 99
Jaunlatgales apr. biezi apdzīvotās vietas 124

Jaunlatgales apr. sanitārā uzraudzība 113
Jaunlatgales apr. tirgus takse 112
Jaunlatgales pilsētas nodibināšana. . . 131
Jēkabpils lauku dzelzceļu jaunās pieturas 107
Jēkabpils slimnīcas takses grozījumi. . 107
Jelgavas saistošie noteikumi 91

jūrniecības departamenta paziņojumi 84, 92, 105
Jūrnieku noteikumu papildin 92

Kadastrālā uzmērīšana Liepājas un Baus-
kas apr 84

Kadastrālās uzmērīšanas plānu izgatavo-
inas atlīdzība 131

Kandavas saistošie noteikumi 108

„V.V."MJ*

Karaspēkā jaunu amatu saraksts . . . 103 ļ
Karaspēkam dienas naudas izmaksa .. ij« ļ ,
Karavīru atvaļināšana 1933./34. g. . . ^
Karavmi — cietušo — uti ģimeņu ārste- _ _

šana _
ieric i

Karavīru pārstāvji apriņķu zemes .

komitejās ••? "'Q,
Karavīru personīgie auto un motocikli. Ji ļ,
Kemeros vasarnieku nodokļa iekasēšana i» I
Kemeru apmeklētājiem noteikumi. . ., \m

Ķīlu nauda par patvaļīgu ganīšanu . . »» i
Klanu ezerā zivju sargāšanas iecirknis . I
Komandējumu naudas vietā piemaksas

^ ļ
Konigsbergas izstādei braukuma maksa n"

„Konigsberger AUgemeine Zeitung" ieve- ļ
šanas aizlieguma atcelšana . . . . '^ I

Konkurences (negodīgas) apkarošana . J ;
Korroborēšanas rīkojums valsts zemes

fonda zemju ieguvējiem
^

1
Kreditlikumu papildinājums ^

... , . - I
Kredītu atvēršanas un izlietošanas kartība ļ

1933./34. saimn. g. . _? .,• • • •
Kriminālprocesa un tiesu iekārtas liku- ,

mos pārgroz. un papildin '-i
Krizes laika atvilkumi no algām un

pensijām yo > o-r
Krustpils saistošie noteikumi . . .. . .
Kuģošanas un laivošanas noteikumi lekse-

jos ūdeņos ;.. •• ?\
Kuģu vadītāji un mašīnisti iekšējo ūdeņu ļQg

braucienos ? . ? '
Kuldīgas apr. biezi adzivotas vietas

^tirgošanās laiks . ? _ '? :j. ..,-. ,oi
Kultūras fonda pabalsti un pārskats 109,110, Ji

Kultūrtechnisko biroju tarifi . _-. ...
^Kurināmie materiāli kara resora . . .

„Kurt Georgi" Leipcigā reķmi kredīt-
^iestādēs

Labības paraugžāvētuvēm pabalsti . .
Latgalē īpašumu iegūšana uz noilguma

;
pamata '-..'''Latvijas dzelzceļu nepieprasīto un Dez-

dokumentu preču, pagāzās, atrasto .
priekšmetu u. c. likvidācija . . , 99, 1UJ

Latvijas hipot. bankas aizdevumi paradu
^piespiedu pārjaunošanai . . ? ?

Latv. hipot. bankas parādnieku maksa-

jumu atlikšana .. •••• * : „_ ,3
Latvijas izglītības iestāžu likuma papild. 95, KH>

Latvijas konservatorijas satversmes gro-

zijumi -- .:yo' -«1
Latvijas-Lietavas-Vācijas-Igaiinijas sa-

tiksmes tarifi ... • ?: •?»^..«°» l"'
Latvijas-Polijas pasažiepi un DaSazas

^tarifu pārgroz. ..•• •••• - .,._ ,]', ,-
Latvijas universitātes satversmes grozij. 95, 00

Latvisko piemiņlietiņu 2. sacensība . . -
Laukstrādnieku pārvadāšana
Lauku iedzīvotāju ārstēšana . ? _ 9S . I
Lauku iedzīvotāju nodrošināšanai slimi- 1

bās instrukcija . . ? ? —j
Lauku tirgi ., ,-
Ledus vagonu maršruti .?? ?
Leipcigas izstādes braukumiem maksas

pazeminājums ."'.-;,\
Lejasciema saistošie bSvnoteikutnt . . .
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Lidierīču reģistrācijas noteikumi ... 96
Lidpasta sūtījumi un satiksme . . . . 93, 97
Lielā ātruma un ekspressūt. pārvadāšana 104
Liepājas administratīvās robežas . . . 121
Liepā ' jas-Alsungas dzelzceļa pagarināšana 120
Liepājas brīvostai pasta sūtīj. nodošana 120
Liepājas dziesmu svētkos braucējiem

atvieglojumi ? 141
Liepājas pārdēvēto ielu saraksts. ... 108
Liepājas saistošie noteikumi 124
Lietavas-Vācijas-Krievijas satiksme . . 137
„Lignum" bez muitas saņemamās preces 82
Limbažu slimnīcā ārstēšanās takse . . 114
Linsēklu izsniegšana lauksaimniekiem

1933. g. sējai 100
Linu 1933.' g. ražas iepirkšanas cenas un

piemaksas 131
Ludzas apr. slimnīcu takse 91
Ļvovas izstādes eksponātiem tarifu paze-

minājums '17

Mācības iestāžu audzēkņu braucieni . . 91
Madonas saistošie noteikumi 122
Mājas alus darīšanas lietas 80, 82, 100, 101, 104,

106, 110, 115, 117, 121, 122, 126
Mākslīgo mēslu apgāde 1933. g. rudens

sējai . 133
Makšķerēšanas instrukcijā pārgrozījumi 188

Mantas, ceļu un dārzu aizsardzība no
huligāniem 95

,,Mātes dienas" svinēšana skolās ... 93

Mazākumtautību privātskolās skolotāju
algošana v- • J|'

Mazākumtautību skolu pārraudzība . . 32

Mazsalacas saistošie noteikumi ., ? !03, 107
Mežu blakus produktu izmantošanas takse 80
Mežu izsniegšana valsts mežos .... 1-5

Mirušo pārvadāšana, izrakšana ".-<:. .. »5

Muitu tarifu papildinājumi un pārgrozi]. 103, 104

Negodīgas konkurences apkarošana . .
Nēģu zvejas tīkli ? _ .? . ? ?

0, °"
Nodokļu nolikuma pārgrozījumi . . _ aj, izi
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai ar-

zemju valūtas kursi : . ? • • • *> 103
Nomas laukumi stacijās 94, 12-, iM un 138

Ogres saistoši noteikumi '0 .
Olu eksporta kontrples maksa . ? «o
Omuļu muitas iestāde .. • •••• ļļ"*
Ozolnieku pieturas atvēršana 11»

Pabalsti par labības paraugžāvētuvēm

Pagaidu tarifs pa Gaujas-Daugavas kanau
pludināmiem kokiem. . ••.Pagaidu vai nejaušu darbu strādnieku
nodrošināšana slimībās . ? • • ?

Pagasttiesu un dažos citos ar tiem saisti-
tos likumos pārgrozījumi . ? • • •?*>

Pagastu darbvežu un palīgu parDdiicisa-

nas noteikumi. . ? _? .;. ; v;
Pagastu padomēm un valdēm mstrukc.

papildin
Pakalniešu-Mālupes atzarojums . • • o-
Palestīna - telefona satiksme , ar to

J
91, 93

Pamatskolās gala pārbaudi jumi '-
pavasari ? .j(ļ

Papes pieturas slēgšana .
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Papildu 1 nedēļas bezalgas atvaļinājums
valsts darbin 95, 120, 123

Parādu piespiedu pārjaunošana . . 99, 132, 138
Pārbaudījumu atcelšana sekmīgiem sko-

lēniem 105
Parīzes izstādes apmeklētāju braukumi 98,. 111
Pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu

pārvadāšana 125, 133, 140
Pasta krājkases noguldītāj. atvieglota pie-

dalīšanās iekšējā ceļu aizņem, izlozēs 106
Pasta sūtījumi uz ārzemēm 138
Pasta sūtīj. nodošana Liepājas brīvostai1.Pastiprinātas apsardzības pagarināšana 107
Pasts un telefons 85, 103, 138, 140
Pasu — iekšzemes — noteik. pārgrozij. 95, 137
Pasu izdevējām iestādēm rīkojums . . 84
Pašvaldību nodokļu un nodevu augstākās

normas 95, 100

Patentu nodokļa aprēķināšana parfimē-
rijas un kosmētikas fabrikām . . . 104

Patentu nodokļu saraksta papildinājumi
un pārgrozījumi . . 75, 99, 104, 124, 137

Patentu ziņas. . . 99, 101, 113, 114, 128, 131
Patkulē vilcienu pieturēšana
Peļņas uzņēmumu administrācija ... »£
Pensiju likuma pārgrozījumi 95, 123

Pieminlietinu 2. sacensība I-»*
Pienotavas, kuras izslēgtas no eksport-

sviesta ražotāju saraksta »>
Pilsētu bezdarbniek. aizdevumu izsniegs.
Pilsētu būvniecībai valsts aizdevumi . 138
Pilsētu nekust, mantas nod.aprēķināšanai

atvelkamās procentuāl.izdev. normas 129
Pilsētu pašvaldību likumā pārgrozīj. . 94, 100
Piltenes saistošie noteikumi ļ-2
Plocē pasažiepi vilcienu pietura. . . . 4U

Pļaviņu saistošie noteikumi H)£k

Policijai un tās darbiniekiem apgādāja-
mās telpas 11'

Policijas dienesta apģērbu apraksta gro-
zījums '**

Policijas iekārta.. . . ._
.Policijas kārtībnieku kandidātiem pār-

baudījumu -programma ...... 1 lo-
Politisko organiz. likumā pārgrozījumi to

Preču ekspressūtījumu tranzitsatiksme IU7

Preču! nepieprasīto un c. likvidēšana uz
dzelzceļiem --

Preču pārvadāšana pa dzelzceļiem ... »»

Preču un laikrakstu papīra importa rēgu-
Iešana _ • , .:,.,

Preses likuma pārgrozījumi V*, "
Priekules slimnīcas takse •
Privāta noliktava tranzitprecu parsaiņo-

sāna i

Pusgada patentēs reibinošu dzērienu par-

dotavām peldu vietās ""
Rencēnu saistošie būvnoteikumi.... 137

Rēzeknes apr. slimnīcu takse "
Rēzeknes saistošie noteikumi ' ay
Rīgā dzīvokļu nodoklis. . . ? - - ;^;^z^^rsz, £
Rīga?pf=rPi,. saistošie noteikumi 140
Rīlas saistošie noteikumi 97, 101, H
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Rīgas tirgus un pasažieru stacijās lielā

ātruma preču operācijas ...... 85
Rindas pietura .88
Robežapsardzības apg. priekšnieki piln-

varoti sodīt nelegālos robežpārnā-
cējus 102, 136

Rokas bagāžas un c. preču likvidēšana uz
dzelzceļiem . 99

Saldus slimnīcas takse 98
Satiksmes līdzekļu nodokļi ceļu fondam 127
Sēklas aizdevumu atmaksāšana .... 91
Sēklas fonda lik. pārgrozījums .... 136
Sēklu tirdzniecība un tās kontrole . . 139
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi 98, 103, 119
Sīgās vilcienu pietura 106
Sīkražotāju nodrošināšana slimībās . . 109
Skolas darbu iekārta 1933./34. māc. gadā 111
Skolotāji vecāki par 65 gadiem .... 95
Skolotāju algošana mazākumtautību pri-

vātās skolās. 131
Skolu piedalīšanās ,,Mežu dienās" ... 87
Skolu priekšniekiem priekšraksts par

„Gāzu filmu" 102
Slimo kasu dalībniekiem zāļu izsniegšana

bez maksās 141
Slimo kasu dibināšana 88
Slimo kasu noteikumu pārgroz 95
Slimo kasu pārskati 87
Slimo pagaidu vai nejaušu darbu strād-

nieku nodrošināšana ..... ... 124
Soda naudas aprēķināšana bezdarba ap-

karošanas nokavētiem maksājumiem 105
Sodu likums un pārgrozījumi 94, 99, 120, 128, 138
Sodu takse par patvaļīgu mežu blakus

produktu izmantošanu 80
Spirta cenas 90 , 91, 115, 140
Spirtrūpniecībā dažu likuma par akcīzes

nodokli no alkohol. vielām un rauga
noteikumu piemērošanu 136

SPRS-Vācijas-Lietavas satiksme ... 137
Statistiskās pārvaldes rīkoj. par izsolēm 80
Strenčos tirgošanās laiks 135..Superfosfāta fabrika" Mīlgrāvi 82, 105, 120, 132
Svara nodoklis cinkam un bitumenam 83
Šķirtām sievām jaunu pasu izņemšana 84
Šķūšu došana tiesu resora darbiniekiem 83

Tabakai, čaulītēm u. c. akcīzes nodoklis 84
Takse par lopu ganīšanu 89
Tiesu darbinieku apstiprināšana Saeimā 137
Tiesu iekārtas un kriminālproc. lik. pārgr. 139
Tiesu resora darbiniekiem šķūtis ... 83
Telefona satiksme ar Anglijas Indiju . 97
Telefona satiksme ar Palestīnu .... 91, 93
Tirdzniec. nolikuma 542. p. pārgrozījums 95
Tirgu saraksta grozījumi 77
Tirgu takse Cēsu apriņķim 86
Triptiku un ,,carnets de passages en

douane" izdošanas tiesības Latv.
autoklubam 101

Ugāles saistošie noteikumi 90
Ulmalē-Upeniekos dzelzceļu operācijas . 106
Upenieku un Ulmales pieturu pārdēvēšana 82
Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tarifi 82, 95

141.
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Vācijas-Lietavas-SPRS satiksme. . . . 137
Vācu klasiskās ģimnāzijas direktora

atcelšana 123
Vācu skolās 22. maija svinēšana . . . 123
Vaislas buļļu staciju instrukcijā pārgroz. 81
Vaislas lopu uzņemšana ciltsgrāmatā . 81
Valdemārpils administratīvās robežas . 121
Valmieras izstādes eksponātu pārvadā-

šana 122
Valmierasnoteikumi par peldēšanos Gaujā 118
Valsts aizdevumi pilsētu un biezi apdzī-

votu vietu būvniecībai 138
Valsts algoto darbinieku 1 nedēļas atvaļi-

nājums bez algas un ceļu aizņēmuma
obligāc. izsniegšana 95, 120, 123

Valsts civildienesta nolikuma pārgrozī-
jumi 94, 95, 131, 137

Valsts darbiniekiem komandējumu nau-
das vietā piemaksas 122

Valsts darbiniekiem u. c. krizes laika
atvilkumi 95, 120

Valsts dzelzceļu tarifu pārgroz. un
papildin. 75, 81, 82, 84, 95, 107, 118, 127,

133, 140, 141
Valsts dzelzceļu zemes un rampu izno-

māšana 94, 122, 132, 138
Valsts ieņēmumu klasifikācijā papildi-

nājums 132
Valsts ieņēmumu un izdevumu rēķinu

saraksta pārgrozījumi 126
Valsts neatmaksājamo pabalstu normas

vaislas buļļiem 100
Valsts Prezidenta paziņojums par palik-

šanu amatā 83
Valsts zemes bankā parādu piespiedu pār-

jaunojumu noteikumi 132
Valsts zemes bankas parādnieku maksā-

jumu atlikšana 136
Valsts zemes fonda zemju ieguvējiem

korroborēšanas rīkojums 78
Valūtas komisijas rīkojumi 93, 121
Varakļānu administratīvās robežas . . 121
Vasarnīcu un peldu vietu saraksts, kur

var tirgoties ar'/, gada tirdznie«jbas
zīmēm 130

Ventspils ostas saistošie noteikumi . . 79
Ventspils pils. bankas likvidāc. komjs.

instrukcija 137
Ventspils slimnīcu takse 106
Vienkārša darba strādnieka vidējā dienas

alga . 141
Viļēnu saistošie noteikumi 93, 107
Virpes stacija 88

Zāļu izsniegšana slimo kasu dalībniekiem
bez maksas 141

Zāļu sēkļu tīrītavas un šķirotavas instruk-
cija 83

Zīmognodevas rīkojuma papildinājumi
un pārgrozījumi 79, 130

Zivju sargāšanas iecirknis Sarkanmuižas
pag. Klāņu ezerā 89

Zivju saudzēšanas noteik. papildin. . . 80, 138

Žēlsirdīgo māsu skolas audzēkņu braucieni 91
Žūpības apkarošanas likuma pārgroz. . 94
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